[bookmark: _GoBack]关于推荐广东省高等教育学会数字化科学技术分会第一届理事会理事候选人的通知
学会各会员单位，有关机构：
根据《广东省高等教育学会章程》《广东省高等教育学会分支机构管理办法》,拟由广东外语外贸大学南国商学院筹设广东省高等教育学会数字化科学技术分会(以下简称“分会”)。为依章依规有序做好分会第一届理事会筹备工作，现就推荐分会理事会理事候选人有关事项通知如下。
一、理事候选人推荐条件
（一）各本科高校、高职高专院校主管计算机、大数据、人工智能、数字化技术等相关学科专业建设的校领导和相关学院/系负责人及具有中级以上职称的相关学科专业在职教师，以及从事数字化科学技术相关领域研究、开发、管理、咨询的科研院所、企业等单位的业务骨干；
（二）具有从事计算机、大数据、人工智能、数字化技术等相关学科专业教学、研发、管理5年以上工作经历；
（三）具有从事计算机、大数据、人工智能、数字化技术等相关学科专业科研、开发的相应能力和成果；
(四)志愿遵从《广东省高等教育学会章程》《广东省高等教育学会分支机构管理办法》和分会管理制度的规定；
(五)能够自觉履行分会规定的义务和职责，积极参加分会的会议活动，自觉完成有关任务。
二、推荐要求
(一)原则上每个单位或机构推荐名额为2—3名。
(二)各单位或机构提名推荐的理事人选，须按要求填写《广东省高等教育学会数字化科学技术分会第一届理事会理事候选人推荐表》(附件1)。
(三)各单位或机构须填写《广东省高等教育学会数字化科学技术分会第一届理事会理事候选人推荐汇总表》(附件2),并加盖公章。
(四)请各单位或机构于11月18日前(星期五)完成理事候选人推荐工作，并将附件1、附件2汇总后统一报送(纸质版原件寄送至分会筹设秘书处，电子版发送至指定邮箱)。
三、其他事宜
(一)相关附件下载可扫描以下二维码获取。
[image: 图片]
（二）分会(筹设)秘书处联系方式：
联系人：赵洁
联系电话：13503030919
电子邮箱：zhaojie@gdut.edu.cn
联系地址：广州市天河区迎龙路161号广东工业大学龙洞校区管理学院信息管理与信息系统系

附件：
1.广东省高等教育学会数字化科学技术分会第一届理事会拟任理事候选人推荐表
2.广东省高等教育学会数字化科学技术分会第一届理事会理事候选人推荐汇总表

广东省高等教育学会
2022年11月1日

image1.png

关于推荐广东省高等教育学会数字化科学技术分会第一

届理事会理事候选人的通知

学会各会员单位，有关机构：

根据《广东省高等教育学会章程》《广东省高等教育学会分支机

构管理办法》

,

拟由广东外语外贸大学南国商学院筹设广东省高等教育

学会数字化科学技术分会

(

以下简称“分会”

)

。为依章依规有序做好

分会第一届理事会筹备工作，现就推荐分会理事会理事候选人有关事

项通知如下。

一、理事候选人推荐条件

（一）各本科高校、高职高专院校主管计算机、大数据、人工智

能、数字化技术等相关学科专业建设的校领导和相关学院

/

系负责人及

具有中级以上职称的相关学科专业在职教师，以及从事数字化科学技

术相关领域研究、开发、管理、咨询的科研院所、企业等单位的业务

骨干；

（二）具有从事计算机、大数据、人工智能、数字化技术等相关

学科专业教学、研发、管理

5

年以上工作经历；

（三）具有从事计算机、大数据、人工智能、数字化技术等相关

学科专业科研、开发的相应能力和成果；

(

四

)

志愿遵从《广东省高等教育学会章程》《广东省高等教育学

会分支机构管理

办法》和分会管理制度的规定；

(

五

)

能够自觉履行分会规定的义务和职责，积极参加分会的会议

活动，自觉完成有关任务。

二、推荐要求

(

一

)

原则上每个单位或机构推荐名额为

2

―

3

名。

(

二

)

各单位或机构提名推荐的理事人选，须按要求填写《广东省

高等教育学会数字化科学技术分会第一届理事会理事候选人推荐表》

(

附件

1)

。

关于推荐广东省高等教育学会数字化科学技术分会第一 届理事会理事候选人的通知   学会各会员单位，有关机构：   根据《广东省高等教育学会章程》《广东省高等教育学会分支机 构管理办法》 , 拟由广东外语外贸大学南国商学院筹设广东省高等教育 学会数字化科学技术分会 ( 以下简称“分会” ) 。为依章依规有序做好 分会第一届理事会筹备工作，现就推荐分会理事会理事候选人有关事 项通知如下。   一、理事候选人推荐条件   （一）各本科高校、高职高专院校主管计算机、大数据、人工智 能、数字化技术等相关学科专业建设的校领导和相关学院 / 系负责人及 具有中级以上职称的相关学科专业在职教师，以及从事数字化科学技 术相关领域研究、开发、管理、咨询的科研院所、企业等单位的业务 骨干；   （二）具有从事计算机、大数据、人工智能、数字化技术等相关 学科专业教学、研发、管理 5 年以上工作经历；   （三）具有从事计算机、大数据、人工智能、数字化技术等相关 学科专业科研、开发的相应能力和成果；   ( 四 ) 志愿遵从《广东省高等教育学会章程》《广东省高等教育学 会分支机构管理 办法》和分会管理制度的规定；   ( 五 ) 能够自觉履行分会规定的义务和职责，积极参加分会的会议 活动，自觉完成有关任务。   二、推荐要求   ( 一 ) 原则上每个单位或机构推荐名额为 2 — 3 名。   ( 二 ) 各单位或机构提名推荐的理事人选，须按要求填写《广东省 高等教育学会数字化科学技术分会第一届理事会理事候选人推荐表》 ( 附件 1) 。